
 
 

Travaux de peinture sur plusieurs bâtiments communaux  
2022-013 

 
 
Référence de l’Avis de Marché : 
 
Profil acheteur : 08/04/2022 
Site BOAMP : 08/04/2022 N° 22-51603 
Site Marché Online :  
JOUE :  
 
Référence de publication rectificative : 
 
Support BOAMP :  
Support Marché Online :  
Parution n°  du date 
 
Numéro du marché :  2022-013 
 
Identification du pouvoir adjudicateur : 
 
Mairie de Lescar 
Hôtel de ville 
Allée du bois d’Ariste - CS70488 
64238 Lescar Cedex 
 
Tél. +33 (0)5 59 81 57 00 
Fax. +33 (0)5 59 81 57 01 
Courriel : contact@lescar.fr  
Site profil acheteur : www.demat-ampa.fr 
 
 
Personne habilitée à signer le marché : Madame la Maire, Valérie REVEL  
 
Objet du marché : Travaux de peinture de plusieurs bâtiments communaux 
 
Type de marché : Travaux 
    
Type de procédure :  MAPA 
 
Classification CPV :  45442110-1 : Travaux de peinture de bâtiments 

  
Lieu d’exécution :  Ville de LESCAR  
 
Lieu de livraison :   
 
Critères d’attribution :   
 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessus : 

 Avis d’attribution de marché  



Les critères intervenant pour le jugement des offres sont pondérés de la manière suivante : 

Valeur technique apprécié au vu du mémoire technique 

o L’organisation de travail et les personnes 
concernées, réactivité, communication. 20% 

o Propreté du chantier, approches et mesures 
environnementales. 20% 

40/100 

Prix apprécié au vu de la DPGF 60/100 

 
 
 
Valeur totale finale en HT (du marché ou du lot) :   
 

- Lot 1 : 27 090.017 € 
- Lot 2 :   8 814.50 € 
- Lot 3 :   5 286.04 €  

 
 
Intitulé et numéro ou du lot attribué :  
 

 Lot n° 01 – Maternelle les Prés / Ecole Paul Fort / Complexe sportif Paul Fort / Centre 
Animation Rencontres / Maternelle du Laoü 

o Tranche ferme : Maternelle les Prés / Ecole Paul Fort / Complexe sportif Paul Fort 
o Tranche optionnelle 1 : Centre Animation Rencontres 
o Tranche optionnelle 2 : Maternelle du Laoü  

 Lot n° 02 – Ecoles maternelle et élémentaire Victor Hugo / Ecole élémentaire du Laoü 
 Lot n° 03 – Crèches Mini Pousses et Mainadère / Cantine Les Près 

 
 
Date d’attribution du marché : 13/06/2022 
 
Nom et adresse du titulaire :  
 
Lot 1 : JP RENOV, 9 avenue de Montardon, 64000 Pau  
 jprenov1@orange.fr 

Tél. : 06.81.74.66.78 
 Siret : 485363816 00029 
 
 
 
Lot 2 : Entreprise BOGNARD, 3 impasse Saint Laurent, 64140 Billère 
 contact@bognard-peinture.fr 
 Tél. : 05.59.62.26.73 
 Siret : 313402349 00010 
 
En groupement avec l’entreprise : 
 

MOURTEROU et FILS, 11 rue Benjamin Franklin, 64230 Lescar 
mourterouenteprise@wanadoo.fr 
Tél. : 05.59.72.96.03 
Siret : 378 676 787 00039 

  
 
 



 
 
Lot 3 : JP RENOV, 9 avenue de Montardon, 64000 Pau  
 jprenov1@orange.fr 

Tél. : 06.81.74.66.78 
 Siret : 485363816 00029 
 
 
 
Nombre d’offres reçues :  3 offres pour chaque lots 
 
Sous-traitance :   Oui   Non 
 
Si oui, valeur de la sous-traitance :   
 
 
En cas de concours : 

Nombre de participants :  Nombre de participants étrangers :  

Montant de la prime allouée :   

 
Autres infos : Affermissement direct des deux tranches optionnelles du lot 1. 
 
Instance chargée des procédures de recours et auprès de laquelle des renseignements 
peuvent être obtenus concernant l’introduction du recours : 
 
L'instance chargée des procédures de recours est le tribunal Administratif de Pau, 50 cours 
Lyautey, BP543, 64010 Pau cedex. 
 
Date d’envoi du présent avis à la publication : 15 juin 2022 
 


